СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От        27.11.2015

№  143
О  результатах проверки по вопросу соблюдения установленного порядка предоставления муниципального имущества в аренду и в безвозмездное временное пользование  в муниципальном образовании

за период 2013-2015 годов.
Заслушав и обсудив  информацию  Контрольно-счетного органа муниципального образования Кандалакшский район о результатах проверки по вопросу соблюдения установленного порядка предоставления муниципального имущества в аренду  и в безвозмездное временное пользование  в муниципальном образовании за период 2013-2015 годов, руководствуясь    Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом   городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района,
Совет депутатов городского поселения

Зеленоборский Кандалакшского района

Мурманской области

РЕШИЛ:

1. Представленную информацию Контрольно-счетного органа муниципального образования Кандалакшский район об итогах проверки по вопросу соблюдения установленного порядка предоставления муниципального имущества в аренду  и в безвозмездное временное пользование  в муниципальном образовании за период 2013-2015 годов  принять к сведению.

 Председателя Совета депутатов

И.Н.Самарина